IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

O\ A—4—

KB 1800E 2000E 2200E

RTIXITN

CXEXA

B %0005
R
RN

KKK
QRIKRKKRRL
RAERRRILRKS
oSS
RN 4:6:6:0°0°000°0°0° 0000

O S

R
KRR
TR oee s tstotetetes
SRLLRIIIXK
SRKRLLKS
35S

RIRRRK

2019

5499904

- 009


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 009


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




T T B N 1
A — FRBPER  -veeerernrerneriannene st S e 3
F o VERTHHR  oovveererremmermre ettt e 7
7 - P 11
rk‘/f T o . I 15
S AU JU ererereessearenreeeeseseseeeeieianie et ran e e e b eenns 17

SR S

C DM@, 25 VFHIEMENTREINTEDET,

1.
2. WMBEXOMLLT, ERMEES, MR-, BILH, KEEEFR
LTS, S
3. RWEWMEILLS, 3 VEEBRECHER 0,
(HERZ OMEL S 2 EA S hE T &, HRET, 2NMROREE 73
D% |
4 FBBREUEOLD, FERCEETIRAH50ET,




KB1800E-2000E-2200E

At s (PEPT g

N P Rl




- KB1800OE-2000E-2200E

010—0005

1, 2AzZN—HiPaqa b N
&2 EE Oty unit
L4 | RHES| WRBI—F | K & BRI | g
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 'Q;Q § E PRICE
. . [=1 =] [=1
1 | 8010005 | / w# EY Assy 444
2 | 801-0006 | 2—2 A 2|22
3 | 801—0009 | 7 BAEY Assy 222
4 | 801—0010 | 2—2 B 111
5 | 801—0011 | 27V vsEy g10x75 1 1|11
6 | 8010037 | mwhs vt 4501 1 | — | —
' 801—0012 |2 wHh o2 ¥ w7 b 80— 1|1
7 | 801—0042 | 3—2 C (a20)| 1 -~
8010013 | 3=4 C (450)| — [ 1| 1
8 | 801-0014 | €75 1 Hrmp (8010016 111
9 | 801—-0015 Je77’-43bz\*-y I (8010016 1 1" 1
10 | 801—0016 | F = ¥ 2|2l
1~10| 010—0004 | ¥=4 ¥ Assy Kum| 1 [ —|—
' ' Uad v Assy kuso ! —| 1| 1



y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）


KB1800E-2000E-2200E

2. FY—RER



Hattori
線

Hattori
線


KB1800E-2000E -2200E

2. Fr—EREhE 1/3
|23 EE  Quy/unit
&8 | AHEE| MEI—F | & 0B B el i 2 '
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION é § § PRICE
sia|a
1 | 549-0001 | ¥¥—4—2 1111 54830010100
2 | 376-0015 | &4 vs'— 1111 37601009000
3 | 936-1016 | OV v P16 1| 1711
4 | 3760004 | 7E¥ b foi— 11111 37601002010
5 | 9010158 | Kb MI0OX30 P15| 4 | 4| 4
6 | 901-0160 | #Harb MIO%40 P15| 2| 2| 2
7 | 901-0154 | Had MI10%15 P15 1| 1|1 -
8 | 921-0010 | S7 o v+ MO, 7| 7|7
9 | 5490017 | 7 L—as¥4 7 R 1| —|— 54920010500
549—0005 | ZL—4&s4 7 R —|1|— 54930010500
549—0016 | 7L — 447 R —|—11 '54940010500 -
10 | 549-0015 71/-—1.:.1\"4-7" L 1| —| — 54920010400
549-0004 | 7L —ss84 7 L - 1| = 54930010400
549=0014 | ZL—arf7 L — =1 54940010400
11 1 360-0028 | 24 v bWt M12x48 P16| 2 | 2 | 2 36001029100
12 | 901~1751 | Ha b, Mi12x30 P15 8T| 14 | 14| 14
13 | 921-0012 | Sv v ¥+ Miz| 16 | 16 | 16
14 | 914-0014 | Fw b M12 P15 6T| 2| 2| 2
15 | 945-0005 | FLv7F3 4 PT3/8] 1| 1] 1
16 | 376—0033 |»*w#+v 11111 37601030100
17 | 936-4175 | QY ¥4 VIts | 1| 1| 1
18 | 012=0009 [ 7 b—ts¥{ F VA (0.1) 37601033000
012-0010 | 7 —&s¥f F A (02>
012~0011 | Z b—ar¥fFya (03)|
012-0012 | 7L —atf{ TV a (05)
19 | 936-3110 | QU v¥ Sto| 1|11
20 | 876-0013 | Fa Yy ¥FY—F—Rstyfy 1111 37601007000
21 | 549—-0002 | F= vU¥Fr—H—2 1111 54930010200
22 | 900-0003 | wHHHLH M8x13 P1.25| 10| 10| 10
23 | 2490013 | #¥—lr—apr—rtyFV 1711 24901012020
24 | 5490003 | Fa vIVFEP—HF—RH— 11 1]1 ‘54930010300
25 | 801-0106 | #wb. M8x20 P125 1 8 | 8 [ 8
26 [.921-0008 |ST» ¥ M8| 8| 8| 8




2, Fr—E#EE 2/3

KB1800E-2000E-2200E

I & HMER Qty/unit
|0 |ouss| waa—r (8 & 2 B | e o
RANK | REFNo, | CODENo. PART MNAME DESCRIPTION é § § PRICE .
slg|8
27 | 935-0121 | 4 nv—n TCX—6-406212| 1 | 1| 1
28 | 012-0033 | ¥4 B65%%795 (0.1)
012-0034 | ¥4 #65x8795 (02)
L 012—0035 | ¥4 FE5x3795 (03)
012-0036 | &4 GE5XBT95 (05)
012-0037 | v& B65%3795 (10)
29 | 938-0089 | <7y v 30208 1|11 -
30 | 376—0007 | 77 —RbveTb 111 37601003041
31 | 938-0096 | <7V vy 30308 2 | 2|2
32| 012-0038 | v & B15%#805 (0.1)
012-0038 | ¥& ;zf75><¢sé.s (02
012-0040 | ¥4 F15%#805 (0.3)
012-0041 | ¥4 B75% 8895 (0.5)
012-0042 | ¥4 BT5XF895 (1.0)
33 | 3760012 | F=vyEr—H5— 2l 37601006011
34 | 376-0020 | F=vU¥r— 19 1011 37601019010
35 | 376-0031 | F=voxv— 28 1|11 37601028010
36 | 376-0010 | €HYFv 47k 111 37601005031
37 | 87600233 1111 37601021020
38 | 988-0093 | ~7Y vy soz12| 1| 1|1
39 | 012-0043 | v BI5X 1005 (0.1)
012-0044 | v& B95X%1095 (02)
012-0045 | v& B95X#1095 (03)
012-0046 | ¥& BO5XBI005 (05)
012-0047 | ¥& BI5%F1095 (1.0)
40 | 3600086 | ~~AFE+—mys NT 1|11 36001037101
41 | 5500032t 111 36001034101
42 | 938-0242 | ~TY vy 6217RS | 1| 1| 1
43 | 375-0002 | =~y b g6a5| 1| —| — 37501010221
376-0017 | N~ Y £ 7 | 9635 — | 1| — 37601010221
381-0002 | N~w&p7 b 10635 — | —| 1 38101010221
44 | 270-0006 | &7 F ¢ Hov— 1|11 27001003000
376-0048 | F 2 vy — 17 ATV ey 37601017000
—> 5390009



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
5390009   ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


KB 1800E-2000E-2200E

2. FP—EREE 3/3
. 15 E%  Qty/unit |
wan |RHES| SO —F | & & B BT EE i %
RANK |REFNo. | CODENc. PART NAME DESCRIPTION PRICE
376—0049 | F»¥¥FEy— 30 F7vav 37601034000
ArE—=004e | F o ¥ VFEY— 18 AT av 37601018010
3760044
376—0032 |FvVF¥— 29 FFva v 37601029010
376—-0021 | F= 3/“/’4':"’-' 20 S g v 37601020010
376—0030 | F = ¥ VFv¥— 27 A7V a v 37601027010
376-0022 | F v I@¥yr— 21 e 37601021010
376—0029 [ Fvv&¥Evy— 26 FFvav - . 87601026010
375—0025 F a2 VFEY— 22 AT e 37601022010
376—0028 | Fv¥Eyr— 25 FFvav 37601025010 -
376—0026 9":.‘/“/“'.‘-"1-"‘"- 23 F gV 37601023010
376—0027 | Fa2vi¥Fr—- U b i Y 37601024010



kawaguchi
線


KB1800E-2000E-2200E

3. Fzx ERENE




KB1800E-2000E-2200E

3. FUEREHR 1/2
& MEEL  Qty/unit
i |REES| BMHEI—F (2 & H i g i i 2
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION poes g s PRICE
‘ S|g|8
1 | 549-0006 { Fzvo =27 L=+ 111 54930020102
21 235-0017 | F=vsr—aph— PK 1011 23502008020
3 i 238-0049 | Fz v h—Rpre— 1011 23802005030
4 | 953-0008 | A4t vy T M20 P15| 1|1 |1
5 | 221-0027 | FvvavEwt M14x85 P15 | 1| 1] 1 50122020100
6 | 226-0001 | =gy oMl 111
7 | 945-0004 | KLV 754 PTI/4| 1|11 -
8 | 945—0002 | FLv3s s PT1/81 1 |11
9 | 901-0106 | #nt M8X20 P1.25 | 1t | 11 | 11
10 | 901-0109 | &t M&x25 P125| 4 | 4 | 4 ’
11 | 921-0008 | ST M8 |15 | 15! 15
12 °914-0507 | # v b M8 P125| 15 | 15 | 15
13 | 393-0014 | FavFrvatr-— | 111 39302003000
14 | 238-0057 | #vvar—Ey 1|11 © 23802011010
15 | 932-0630 | x 7Y v rEY #6x30| 1|11
16 | 921-0016 | ST v w. Mi6| 1|11
17 | 914-0519 |+ » b M6 P15| 1| 1|1
18 | 901~1751 | b, M12x30 P15 8T| 6| 6 | 6
19 | 921-0012 | S9 v+ Mi2| 6|66
20 | 938-0258 | <7 yv s "6310RS| 1 |11
21 | 238-0045 zl'fcr’fw b 13 111 23802002100
22 | 944-0014 |F =¥ #100,40€ (1 | 1| 1 |
23 | 940-0009 | %2 ¥H% AW09 | 2-| 2| 2
24 | 939-0109 | %25 b ANO9| 2| 2| 2
26 | 238-0046 | A7m4y b 16 1011 23802003100
26 | 937-2110 { A b u TV VY Hito| 1|11
27 | 988-0255 | <7 YvY 6310 1 [ 11
28 | 935-0002 | Yo v v— QLF60,90,115,185| 2 | 2 | 2
20 | 2080050 | F=vhr—zva-z 1111 23802006040
30 | 2380051 | #4 Fx mjv 1011 23802007020
31 | 248-0007 | 44 K x 5wy L 23802005000
32 | 901-1760 | &b  Mizx3s P15 8T| 4| 4| 4
33 | 921-0012 | STy | M2} 4 | 4| 4

—8—




3. Fx EHE 2/2

KB1800E-2000E-2200E

s & B

ISMES  Qty/unit

E0 | RHES| ®ARI—F BEISEE | o x
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION é § § | PRICE
(=] [=) (=1
34 | 914-0014 | # 5 b M2 P15 6T| 4| 4 | 4
35 | 248—0008 | %4 FA&AY2—X 111 24802006000
.36 | 901-0158 | Atk M10x30 P15 1 | 1| 1
37 | 901-0160 | A b M10x40 Pr5| 1| 1| 1
38 | 921-0010 | STy e ‘M| 2| 2] 2
39 | 914-0511 | #w b MI0 P15| 2 | 2| 2
40 | 988-0231 | ~7 V¥4 6210 1|1 |1
41 | 937-2090 | R by T Y ¥ Hoo| 1] 11
42 | 940-0010 | #2744 % AWl 1|1 |1
43 | 939-0210 | %2+ o b avoL| 1] 1|1
44 | 105-0070 |#dt— b+ o oYy PK 10141 10502022000 .
45 | 230-0037 | %4 KA &kt 111 - 23002009000
46 | 900—0003 | ¥HHHEN b M8x13 P125| 6 | 6 | 6
47 | 549-0020 | 3—w ¥ Uy 1= =- 54920030100
549—0008 | n— v v vy ~-1|- 54930030102
549-0019 | 2= v vy - =11 54940030100
48 | 46691 a-g¥vx R A2580R | 20 | .22 | 24
49 | 46692 a—wyvia L AzseoL| 20 | 22 | 2
50~52| 005—0048 | v #a b Assy MI16x37 P15 8T| 80 | 88 | 95
53 | 901-0158 | Ak M10x30 P15| 1 | 1] 1
54 | 901-0159 | #ak M10x35 P15| 1§ 1|1
55 | 921-0010 | ST w4 Mo 2| 2| 2
56 | 914-0511 | v b  M10 P15] 2| 2| 2
53565 1
48~49|. 53575 1
53585 1
0050057 (s W16x 39 | 40| 44| 48



Hattori
タイプライターテキスト
48～49

Hattori
タイプライターテキスト
5356S      ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　1

Hattori
タイプライターテキスト
5357S      ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　1

Hattori
タイプライターテキスト
5358S      ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
0050057     ｸﾐﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)M16×39     40  44  48

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線


4, TL—LE

KB1800E-2000E-2200E




4 TL—HE 172

KB1800E-2000E -2200E

L& EE  Qty/unit

|50 (puss| M- |8 & = RO . g
: RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION % § § PRICE - '
28|
1 | 376-0046 | kv 7ozt 1|11 37604006000
2 | B49—0012 | =& FzF— 222 54930040502
3 | 194-0063 | by 7Y voEy 1111 19404028000
4 | 194-0064 | REY 1111 18404029010
5 | 901-0826 | b M16x120 P26 | 1 | 1 | 1
6 | 901-0312 | Kk M16x50 P20 | 2 | 2 | 2
7 | 901-0822 | b M16%100 P20 | 1 | 1 | i -
'8 | 921-0016 | STuv+ Mig| 4| 4 4
9 | 914-0520 | # o ¢ M16 P20 | 4 |4 | 4
10 | 194=0051 |m7—yvsey 1 22— 19404017030
194~0052 |m7 -y oy 2 - =2 19404018030
11 | 962-0002 | STy v ‘ IR
12 | 927-0002 |+ b SAE1" | 2722
13 | 106-0109 | X%y bEY 222 10504014000
14 | 948-0014 |R¥v glal 2 2| 2
15 | 238-0078 | byFr—nva 23804011010
16 | 901—1863 | Haw b M14X50 P15 8T| 4 | 4 |4
17 | 921-0014 | S7 v a M| 4|24
18 | 914-0017 | #w b 'M14 P15 6T| 4 | 4| 4
19 | 200-0046 | v/ 5vva 20004052010
20 | 901-1751 | Hwk Mi2x30 P15 8T| 4 | 4 | 4 '
21 | 921-0012 |87 v v MI12) 4|44
22 | 9140014 | v b, MI12 P15 6T| 4 | 4 | 4
23 | 549-0023 | ¥— K Hsx— COMP 1= |- 54920040100
549—0010 | ¥—av Fh o= —11i- 54930040100-
549—0022 | &= KA s4— COMP - -1 54940040100
24 | 950-0104 |57—5—¥y #8x45| 2| 2| 2
25 | 948-0008 |REY g8t 2| 2|2
26 | 470-0047 |3 vF Ly ¥a VATV ] 22|02 47052242000
27 | 4700048 |avFLyvavRT I vy 2 222 47052242100
28 | 2490068 |avFLyvavmy K 2|22 24904027022
29 | 248-0020 |y Fey bEY 41414 24804019020
30 | 161-0013 |F—5—Ev g10x35 | 2 | 2| 2 16104017000




4. 7L—LE 2/2

KB1800E-2000E-2200E

B MEE Qty/unit ‘
B |R4EE| BRO—F |8 & = B s
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Slelw PRICE
218|8
38|88
31 | 948-0010 | RE> gl z|z2|2
32 | 141-0074 | EvvEy 5(61/5 14104029000
33 | 924-0012 | ¥4 Miz| 5| 5|5
34 | 930-0034 |7y e #3x20] 5| 5| 5 |
35 | 360~0044 | =FmvEYY 5|65 36004003020
36 | 901-0157 | #w b M10%25 P15| 10 | 10| 10
37 | 921-0010 | ST v+ M10| 10| 10|10
38 | 914-0511 | #» b MI0 P1§| 10 | 10| 10
39 | 549-0024 | =7m ¥ 1| -] - 54920040400
549-0011 | £7w v —1] - 54930040400
§51-0013 | 7oy —|—: 55140040300
40 | 901-0208 | Hw b M12x30 P175| 6 | 6 | 5
41 | 901-0209 | &b M12x35 PL75| 1| 1| 1
42 | 9210012 | 8975 ¥¢ Mi2| 666
43 | 914-0514 | +» b MI12 PLTS| 6 | 6 | 6
44 | 238-0070 | ¥4 K-y F 2|2]¢2 23804008030
45 | 901-0157 | #Hw . MiOX25 P15| 2 | 2 | 2
46 | 921-0010 | ST ¥+ MIO| 2| 2] 2
4T | 914-0511 | #5 b MI10 P15| 2 | 2| 2
48 | 249-0061 | ¥4 Fa/—v L 111 24904019000
49 | 249-0062 | #4 K%<=V} R 1011 24904020000
50 | 901-0157 | b M10X25 P1S| 4 | 4 | 4
51 | 9210010 | S7 v ¥+ MIO| 4} 4] 4
52 | 914-0511 |+ b MIO P15 | 24| 4 4




KB1800E-2000E -2200E

5. RANTF—DE




KB1800E-2000E-2200E

b, RANT—DE 1/1
[ &EE  Qty/unit
B |2 BRO—F (B & 2 REIGEE | o o
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 249-0079 | R4 7—a o| 2 24906005042
2 | 249-0086 | #Y .y 7 2 24906013010
3 | 921-0010 | S7vve M10| 2
4 | 914-0511 | #+ ¢ M10 P15| 2
5 | 935—0215 | A4 mv—w TC42550 | 2
6 | 141-0092 | RANRAINTyn 2 - 4 14106007040
7 | 240=007% | mA 0 ' 2 | 24906003010
2490094(6 1410092 x 9 )
8 | 924-1017 | AR PT vy ¥+ £36XP51x32| 2
9 | 037-3024 | R bkyFY v B2l 2.
10 | 933=0001 | ¥y ==y 7w PT1/8| 2
11 | 249-0083 | R4 eyt 2 24206010000
12 | 249~0082 | H4 whrim 2 24906009000
13 | 945-0003 | FLy7s4 PT 3/4| 2
14 901-0105 | HEw b MBx16 P1.25| 8
15 | 966—0008 | v—w7 .y vy M8| 8
16 | 249-0084 | x2 b—se— L 1 240806011042
2490085 | R4 L—s— R 1 24906012042
17 | 901—0607 | Hnh M10x25 P125| 4
18 | 921-0010 | STy v+ MI10| 4
2490097 - -
1~18| 249=0074 | 4 A4'— ¥ Assy L 1 24906001052
2490098 o '
240—0075 | £4 w4~ Assy R 1 24506002052



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
単体での供給不可　2490094(6番1410092ブッシュ×2コ含む)にて供給

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
2490097

Hattori
タイプライターテキスト
2490098


KB1800E-2000E-2200E




KB1800E-2000E-2200E

B. 5 ~N NI 1N
A AR Quy/unit
e (BuES| BBRA—F (B & B REITE | PO
RANK |REFMo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | § § PRICE o
s|&]3
1 099—0290 | Z -~ KOBASHI 11111 99900002001
2 999-0291 | -~ oanNYO—F — 1 1 1 99900001000
3 999—-00056 | 7~4 KB 1111 99902102000
4 999-0213 | 5~ 1800 1| — | — 99904005000
999—0212 5~ 2000 - 1| — 99904200001
999—1451 | -~ 2200 -] =11 99904006000
5 9990257 | 7~ E 11 1]-1 99901041000
6 999-0293 | ¥~ BRI 11111 99905001000
7 009-0204 | 7~ RECER 1111

99905002000




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙
	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	ﾗﾍﾞﾙ部



